
 

Raiffeisen stavební spořitelna a.s. ● Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4 ● infolinka 412 446 408 ● www.rsts.cz ● rsts@rsts.cz 
IČ: 49241257 ● společnost je zapsaná u MS v Praze, oddíl B–2102 

 

Prémie až 6.000 Kč 
Příloha ke smlouvě o stavebním spoření a o zřízení účtu  

s Raiffeisen stavební spořitelnou a.s.  

       č.    0    2   8    6 
 

I. Termín konání akce 

Termín konání akce byl stanoven od 1. 10. 2024 do odvolání. 

II. Podmínky akce 

1. Akce je určena klientům Raiffeisen stavební spořitelny a.s. (dále jen „stavební spořitelna“), kteří v termínu 
konání akce uzavřou smlouvu o stavebním spoření a o zřízení účtu (dále jen „smlouva o stavebním spoření“). 

2. Smlouva o stavebním spoření musí: 

a) být uzavřena v aktuálně nabízeném tarifu JISTOTA, 

b) být evidována s přílohou č. 0286, 

c) trvat minimálně po dobu sedmdesáti dvou měsíců nebo u ní klient přijme nabídku přidělení cílové částky. 

3. Pro získání prémie ve výši dle části III. musí klient jednorázovým vkladem nebo dílčími vklady (dále jen „vklady“) 
vložit peníze na účet vedený ke smlouvě o stavebním spoření nejpozději do konce měsíce následujícího po 
měsíci uzavření smlouvy o stavebním spoření. 

III. Prémie 

1. Každý klient, který splní podmínky této akce stanovené v části II., získá od stavební spořitelny prémii dle výše 
vkladů na účet vedený ke smlouvě o stavebním spoření, a to až do výše 6.000 Kč.  

Vklady Prémie  

od 20.000 Kč do 39.999,99 Kč 2.000 Kč 

od 40.000 Kč do 59.999,99 Kč 4.000 Kč 

od 60.000 Kč 6.000 Kč 

2. Prémie bude na účet stavebního spoření klienta připsána a klientovi vyplacena za podmínek uvedených v části IV. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Prémie bude na účet vedený ke smlouvě o stavebním spoření připsána nejpozději k ultimu druhého měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla uzavřena smlouva o stavebním spoření. Zletilému klientovi, jenž má ke 
dni uzavření smlouvy o stavebním spoření zřízen platný běžný účet vedený u Raiffeisenbank a.s. (dále jen 
„banka“) a se zřízenými službami přímého bankovnictví poskytovanými pro stavební spořitelnu bankou, zašle 
stavební spořitelna bezodkladně po uzavření smlouvy o stavebním spoření na jeho registrovaný e-mail uvítací 
e-mailovou zprávu s nabídkou možnosti zvolit si pro výplatu prémie běžný účet vedený u banky s instrukcemi, 
jak tuto možnost využít. Pokud klient uvedenou možnost výplaty prémie na účet banky do 14 dnů od uzavření 
smlouvy o stavebním spoření aktivně využije, bude mu prémie připsána k ultimu druhého měsíce následujícího 
po měsíci, ve kterém byla uzavřena smlouva o stavebním spoření, na tento účet.  

2. Z hlediska nárokování státní podpory je v případě přípisu prémie na účet stavebního spoření vedeného ke 
smlouvě o stavebním spoření považována za vklad a bude vyplacena společně s uspořenou částkou po přijetí 
přidělení cílové částky kdykoliv nebo v případě ukončení smluvního vztahu alespoň po sedmdesáti dvou 
měsících jeho trvání.  

3. Stavební spořitelna upozorňuje klienta, že v případě ukončení smlouvy o stavebním spoření před uplynutím 
vázací doby bude prémie již připsaná na účet stavebního spoření klienta odúčtována. V případě, že byla prémie 
připsána na běžný účet vedený u banky, vznikne stavební spořitelně ke dni porušení kterékoliv podmínky pro její 
získání pohledávka za klientem ve výši vyplacené prémie. Stavební spořitelna je v takovém případě oprávněna 
v souladu s ustanovením smlouvy o stavebním spoření pohledávku za klientem započíst s pohledávkou klienta 
za stavební spořitelnou, a to i nesplatnou. 

4. Na jedno rodné číslo /  IČO lze v rámci akce získat prémii pouze jednou, tj. u jedné smlouvy o stavebním spoření klienta. 

5. Klient je odpovědný za splnění svých případných daňových povinností souvisejících s přijetím prémie.  

6. Zvýhodnění vyplývající z této přílohy lze kombinovat s dalšími zvýhodněními poskytovanými stavební spořitelnou 
na základě přílohy ke smlouvě o stavebním spoření. 


